2

Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

    25.06.2019

         № 22-42
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Мальковой Натальи Владимировны
          Рассмотрев заявление Губернатора Хабаровского края о досрочном прекращении полномочий депутата Мальковой Натальи Владимировны в соответствии с частью 7.1. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью статьи 3 Закона Хабаровского края от 26.07.2017 № 272 «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О противодействии коррупции в отношении граждан, претендующих на замещение муниципальной должности, и лиц, замещающих муниципальные должности», статьи 24 Устава Магинского сельского поселения, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
          1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Мальковой Натальи Владимировны в связи с неисполнением обязанности представить Губернатору Хабаровского края сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательства имущественного характера за 2018 год в сроки до 30.04.2019.
          2. Настоящее решение опубликовать на официальном информационном интернет-сайте и Сборнике нормативных правовых актов администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов               М.О. Будник
Глава сельского поселения                       В.Е. Мавровский